Cụm trưởng thi đua năm 2022 Hội Nhà báo tỉnh Tây Ninh trao cờ cho đơn vị cụm trưởng thi đua

năm 2023 - Hội Nhà báo tỉnh Bả Rịa Vũng Tàu_ Ảnh: NB.

Tất cả các Hội Nhà báo thành viên trong Cụm thi đua đều tổ chức thành công Hội báo Xuân Nhâm

Dần– 2022 với hàng trăm ấn phẩm báo chí, phục vụ hàng ngàn độc giả, góp phần nâng cao nhận

thức, đáp ứng nhu cầu thưởng thức văn hóa trong nhân dân đồng thời mở màn chuỗi các hoạt động

mừng Đảng, mừng Xuân, mừng thắng lợi trong sự nghiệp phát triển kinh tế - xã hội của các tỉnh,

thành phố.